PREGÃO PRESENCIAL N.° PP-002/2017 -- DIVERSASIPMP

LOTE ÚNICO

ESTADO DO CEARÁ 9 3° 0 WA* S
PREFEITURA IIIIUNICIPAL DE POTIRETAMA

TERMO DE ADJUDICAQAO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES
DE MATÉRIAS LEGAIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

MEIREI-«fifizFW-520 T GEAR*cum»
O Pregoeiro Oficial do Município de Potiretama, após O exame do processo, resolve ADJUDICAR

T o objeto da licitação a empresa na forma abaixo:

T E 155 PVALRI VALQR

CIRCULAÇÃO - O
NESTAQQ, _
JORNAL DE
CIRCULAÇÃO
ESTADUAL - 1°.
CADERNO -- O POVO Ou
DIARIO DO NORDESTE.

L _ l¡I_zz' z zz ezzz

I I

__,_ _ _ _ ___ ,___. -r _ _ E

II
II `I

CM1oo5o“5o“

JORNAL DE I II
CM I 50 30 I 30

JORNAL DE
CIRCULAÇÃO
ESTADUAL -
CLASSIFICADOS - O
POVO OU DIARIO DO
NORDESTE.

CM/PC I, 350 I 120

Il II
fIf_ ff f Im E E _¬, W~~~ A ____ *.,~f _

120

DIARIO” OFICIAL “DO
ESTADO CM/PC I 250 120 I

¬___ _ _ I_ _ ______ _ _______ _ _ I__ _

120
DIARIO OFICIAL DA
IJNIÃO _ _ ;CM/PC 100 I 100 I 100

POTIRETAMA - CE, 13 de Fevereiro de 2017

M/Wr Íz //I
Kleison Wilton Rodrigues Pereira

Pregoeiro Oficial/PMP
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

Rua Expedito Leite da Silva, 33 -

vALOR GLOBAL DO LOTE; Rs 151.210,00 (cENTO E CINQUENTA E SETE IIIIL DuzENTOs E
SETENTA REAIS).

Assim, nos tennos da legislação vigente, considerando O que dispõe O PREGÃO
PRESENCIAL N.° PP-002/2017-DIVERSASIPIIIIP, venho ADJUDICAR
empresa supracitada, nos valores retro mencionados.

Email.pmpotiretama@hotmaIl
CNPJ:12.461.653l0001-57 -lns. Estadual:06.920.298-2- POTIRETAMA CE CEP 62 990-000

>V$~
W uriicef

44 00 6 160 00

48 00 12 000 00

36 00 23 040 00

143 00 77 220 00

11100 SS S50 oo
_ _ __Y^l-QR Gl,-,0B¿\l-__ _ 15727000

o objeto licitado a

- Fone/Fax 3435 1289

/im

Ieiürâíwf A
ESTADO DO CEARÁ zíj 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRETAMA   vi f- ‹›/

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAçÃo

TERMO DE HOMOLOGAQÃO

V/

Os Ordenadores de Despesas das Diversas Secretarias do Municipio de
POTIRETAMA, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.° PP-002/2017-DIVERSASIPMP, cujo objeto é
Contratação de Empresa de Prestação de Serviços de Publicações de Matérias
Legais, destinados ao atendimento das Diversas Unidades Administrativas
(Secretarias) da Prefeitura Municipal de Potiretama, veem HOMOLOGAR O presente
processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao setor de Licitação para que se efetue a elaboração dos Contratos da Empresa
Adjudicada, constante no termo de adjudicação, datado de 13 de Fevereiro de 2017.

POTIRETAMA - CE, 13 de Fevereiro de 2017.

Francisco lessaFlorêncio
Secretario de Administração

PREFEITHRAnu.N:c:PAL DE ~   RETAMA

L ian Viana Dntas Granja
A   @CF0Íáriad Educa fz

 PREFEI o P  ETAMA   ii
 Tefeãstina Mota de uzaAlves

   Secretário de Saúde
 Munic:PAL oEPoT1izETAMA

/ ., . í _ _ _ .

A TÊSSIB. raSguza

  Secretária de Açãg ggczaj
PREFEITURA MUN¡¢¡pA|_ DE p°T¡RET¿MÀ

Rua; Expedito Leite da Siiva, as - Centro - Email;pmpoiiré`£"a‹íã@n5inTái[¢om`~ Foñe/Fa×z(sS) 3435 -1289
CNP.Iz12.4ô1.ô53/oooi-57 - ins. Esia‹iuaIzoô.e2o.29ô-2 - POTIRETAMA - CE CEP; 62.990-ooo